
Dodatek č.9 

k rámcové kupní smlouvě  
(uzavřené mezi smluvními stranami dne 25.1.2016) 

 

Článek I. 
 

Smluvní strany 
 
 
 

1.       Prodávající:       Kámen Brno, spol. s r.o. 
            Sídlo:       Mezírka 775/1, 602 00 Brno 
            Provozovna:        kamenolom Kobeřice, 798 07 Brodek u Prostějova    
            zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u KS Brno , oddíl C, vložka 4103   

zastoupený:       xxx 
                                        xxx             
            e-mail:       

bank. Spojení:     KB Brno-venkov, č.ú. 736640-641/0100 
            IČO:         44963386                 

DIČ:      CZ44963386 
                                                                
 dále jen prodávající .                    
          
 
    
a 
 
 
2.        Kupující:    Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 

sídlo:      Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u KS Brno, oddíl B, vložka 1147 
zastoupený ve věcech smluvních:  xxx 
zastoupený ve věcech technických: xxx 
email:     xxx 
bankovní spoj.:    KB Kroměříž, č.ú. 2002-691/0100 
IČO:      49451871 
DIČ:      CZ49451871 

 
dále jen kupující. 
       
 
 
Smluvní strany se dohodly na změně Článku II. Předmět smlouvy, bod 2 rámcové kupní 
smlouvy ze dne 25.01.2016 a Článku VII. Závěrečná ujednání 
 
 Tímto dodatkem se ruší původní znění bodu 2 Článku II. a nahrazuje se následujícím novým 
zněním: 



Článek II. 
 

Předmět smlouvy 
 
2. Prodávající se zavazuje prodávat kupujícímu a tento od prodávajícího se zavazuje kupovat 

v roce 2024 drcené kamenivo na základě objednávek dle požadavků kupujícího. 
 
 
Tímto dodatkem se ruší původní znění Článku VII. a nahrazuje se následujícím novým 
zněním: 
 
 

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek je platný podpisem oběma smluvními stranami. 
 
2. Fyzické osoby, které tento dodatek uzavírají za jednotlivé smluvní strany, svým podpisem 

tohoto dodatku výslovně prohlašují, že jsou oprávněny tento dodatek jménem smluvních 
stran uzavřít.  

3. Původní smlouvu i tento dodatek lze měnit či doplňovat pouze po dohodě obou smluvních 
stran písemnou formou. 

 
4. Obě smluvní strany souhlasí, že se smlouva uveřejní v registru smluv dle zák. č. 340/2015 

Sb. a tuto povinnost splní společnost Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 
  
5. Obě smluvní strany prohlašují, že s osobními údaji v této smlouvě uvedenými, budou 

nakládat v souladu s platnými právními předpisy. Osobní údaje na smlouvě a to jméno a 
příjmení jsou zpracovávány společností Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská 
3666/64, 767 01 Kroměříž,  IČO: 49451871, DIČ: CZ49451871, e-mail: vak.km@vak-
km.cz, tel: 573 517 111 (dále také jako „správce“) ve smyslu nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů. Správce má oprávněný zájem zpracovávat 
údaje za účelem uzavření kupní smlouvy. Údaje budou uchovávány správcem po dobu 10 
let od ukončení smlouvy. Poskytnutí údajů je smluvním požadavkem. Odmítnutí 
poskytnutí těchto údajů může vést k znemožnění uzavření smlouvy. 
Vaše práva:  
máte právo požadovat od správců přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo 
výmaz, popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování. Máte také právo 
podat stížnost u dozorového úřadu a v případě podezření, že zpracování osobních údajů je 
v rozporu s ochranou Vašeho soukromého a osobního života nebo v rozporu se zákonem, 
máte právo požádat správce o vysvětlení a o odstranění vzniklého stavu. Údaj manažera 
pro ochranu osobních údajů je Ing. Štouračová Ivana (ivana.stouracova@vak-km.cz).  
 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno     
    vyhotovení. 

7. Tento dodatek je projevem svobodné a vážné vůle obou smluvních stran, které ho na důkaz 
toho stvrzují svými podpisy. 



 
 
 
 Další ujednání rámcové kupní smlouvy zůstávají beze změn. 
 
 
Příloha: Ceník drceného kameniva od 1.1.2024  Kamenolom Kobeřice 
 
 
 

      V Brně dne                                V Kroměříži dne  
      Za prodávajícího                         Za kupujícího   
                    
 
 
 

 
     Ing. Petr Zemánek                                                                 Ing. Petr Vedra         
     jednatel společnosti                                                             ředitel společnosti 


